
Contacto

Teléfono 958537219
Fax 958537218
Correo Electrónico administrador.albolote@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. Colomera Km.6
(18220) Albolote España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201900000013
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2019 a
las 11:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Albolote
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D7QDAbfpQMQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de retirada de basuras, desechos y residuos sólidos, y su traslado al
vertedero, del Centro Penitenciario de Albolote (Granada)

Valor estimado del contrato 76.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 76.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 69.090,91 EUR.

Clasificación CPV
90511300 - Servicios de recogida de basuras.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CESPA GESTION DE RESIDUOS, S.A.
NIF A59202861
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 65.942,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72.537,21 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D7QDAbfpQMQ%3D


Lugar

CIS MATILDE CAMPOS FERNANDEZ

Dirección Postal

RIBERA DEL BEIRO S/N
(18012) GRANADA España

Apertura sobre oferta económica
El día 29/08/2019 a las 11:00 horas

Precio de la oferta más baja 72.537,21 EUR.
Precio de la oferta más alta 73.689 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Presentar la mejor oferta de acuerdo con la valoración efectuada por la mesa y de los criterios establecidos en
los pliegos.
Fecha del Acuerdo 05/09/2019
Plazo de Formalización Del 09/09/2019 al 17/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2019 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LnJ8WX6gbTLnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004400280 |  2019-973065 | Fri, 06 Sep 2019 11:45:12:897 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166168232422937346462706959169606322404 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LnJ8WX6gbTLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

